РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 30 а

От 27 июня  2018 года

О признании квартиры индивидуальным

 жилым домом.

            Рассмотрев заявление  Гищенко Любовь Павловны  о признании квартиры индивидуальным  жилым домом, расположенной по адресу:  Волгоградская область,  Быковский район,  с.Александровка ул.десантника Амбетова, дом 43.  В соответствии  с планом территории Александровского сельского поселения , ФЗ РФ от 21.07.1997 г № 122 –ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

           Руководствуясь Постановлением администрации Быковского района Волгоградской области № 262 от 20.06.2000г «О полномочиях органов исполнительной власти местного самоуправления», Постановлением Администрации Быковского района Волгоградской области № 113 от 09.02.2001г «О порядке перевода квартир в жилые дома или их части»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Признать квартиру по адресу : Волгоградская область, Быковский район,  с.Александровка  ул.десантника Амбетова дом 43  индивидуальным жилым домом.

Глава Александровского

сельского поселения                                                  В.С.Бондаренко